

Możesz przekazać 1% swojego podatku dla naszego Krzysia



Jak można przekazać darowiznę na rehabilitację i leczenie Krzysia ?

Przekazanie 1% podatku na rzecz podopiecznego Fundacji:

Wystarczy w zeznaniu rocznym PIT podać wysokość wnioskowanej wpłaty, która nie może przekroczyć 1% podatku należnego, dane Fundacji: **Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”** ; KRS: **000037904** . Zakreślenia kwadratu „**wyrażam zgodę**” powoduje przekazanie **Fundacji** informacji dotyczących Darczyńcy (imię, nazwisko, adres oraz wysokość kwoty) – dane te będą przekazane nam - rodzicom jako informacja o Darczyńcy. Zakreślenie kwadratu nie jest wymagane, lecz wtedy Darczyńca staje się anonimowy.

W rubryce „**cel szczegółowy 1%**” należy wpisać: **18026. MISZAŁSKI Krzysztof**

Prawidłowo wypełniony PIT:

H. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
124. Numer KRS	000037904	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 125 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 120, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół
		125. <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
I. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz. 126 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 127 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 125. W poz. 128 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
126. Cel szczegółowy 1%	18026. MISZAŁSKI Krzysztof	127. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
128.		

Za okazaną pomoc serdecznie dziękujemy!

Iwona i Dariusz Miszałscy (tel. 501052477)

CO TO JEST ZESPÓŁ DOWNA ?

Zespół Downa jest jedną z najczęstszych wad genetycznych występujących we wszystkich rasach, grupach etnicznych, bez względu na przynależność do klas społeczno-ekonomicznych i narodowościowych. W Polsce rodzi się rocznie od 600 do 1000 dzieci z zespołem Downa. Wada ta dotyczy w takim samym stopniu chłopców jak i dziewczynek.

Wada określana jako *zespół Downa* powstaje w wyniku zaburzenia programu genetycznego komórek rozrodczych. Dziecko dotknięte tą wadą posiada jeden dodatkowy 21 chromosom w każdej z milionów jego komórek (zamiast 46 ma 47 chromosomów). To właśnie obecność tego dodatkowego chromosomu jest przyczyną charakterystycznego dla zespołu Downa wyglądu i rozwoju psychofizycznego.